
 

О подготовке к научно-практической 

конференции студентов  

«Шаг в мое профессиональное будущее»  

 

В соответствии с планом работы колледжа на 2015-2016 учебный год в целях выявления 

и развития у обучающихся творческих способностей и интереса к научно-исследовательской 

деятельности, создания необходимых условий для поддержки одаренных обучающихся, 

пропаганды научных знаний 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. 07.04.2016 провести научно-практическую конференцию в соответствии с 

«Положением о проведении научно-практической конференции «Шаг в мое профессиональное 

будущее». (Приложение 1) 

2. Утвердить состав жюри конференции:  

Ишматова Надежда Владимировна, заместитель директора; 

Дружинина Татьяна Николаевна, методист; 

Илясова Светлана Викторовна, преподаватель; 

Адамович Михаил Людвигович, заведующий УПЦ; 

Безрученко Оксана Викторовна, начальник отдела производства и маркетинга. 
 

  

 

Бюджетное учреждение профессионального образования  

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры 
«Междуреченский агропромышленный  колледж»  

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

«25» марта 2016                  № 93/од 

пгт. Междуреченский 
 


